

Bestyrelsens beretning for Idræt I Dagtimerne på Frederiksberg for året 2023

Bestyrelsen er af den opfattelse, at IID, økonomisk set, er kommet helskinnet gennem 2023, som regnskabet også viser, på trods af begrænsede tilskud fra Frederiksberg Kommune og Frederiksberg Idræt. Vi fik tilskud på 10.000 kr. fra Frederiksberg Kommune, §79 puljen, samt 24.000 kr. fra FIU, som ekstraordinært tilskud efter ansøgning. Det skal nævnes, at der, også i år, har været et særdeles godt samarbejde med FIU og FK.

Vi har alligevel været i stand til at gennemføre vores sociale arrangementer, som forårstur og julefrokost, der er med til at styrke det sociale netværk og engagement blandt medlemmerne.

Forårsturen gik til Tadre Mølle og Jægerspris Slot med indlagt frokost. Julefrokosten blev afholdt i Mariendalshallen, hvor der var plads til max. 60 personer. Interessen for julefrokosten var imidlertid så stor, at tilslutningen langt oversteg 60 personer og vi måtte derfor etablere en venteliste. Bestyrelsen må beklage, at der desværre ikke blev plads til alle interesserede medlemmer. Mariendalshallen blev i år valgt, da der i 2021 og 2022 kun deltog henholdsvis 54 og 56 medlemmer i Frederiksberghallernes Restaurant, som kunne rumme et større antal deltagere, så bestyrelsen regnede med at Mariendalshallens lokale på 1. sal måtte være tilstrækkelig. Der skal, fra bestyrelsens side, lyde en tak til de medlemmer, som deltog i det praktiske samt de indslag, der var indlagt under julefrokosten, som var med til at gøre det festligt.

I 2023 kunne vi se en stigning i medlemstallet, som ved årets udgang var 280, mens det ved årets start var 251. Der blev imidlertid fyldt godt op på nogle af vores aktiviteter og vi måtte derfor lukke for tilmeldinger og etablere ventelister.

Bestyrelsen besluttede, ved sæsonstart at stramme op på indbetalingsfristen for kontingentindbetaling. Dette skyldes, at der skal indberettes medlemstal per 1. oktober til Frederiksberg Kommune og indberetningen danner efterfølgende grundlag for eventuel ansøgning om tilskud. IID er nemlig, som forening, godkendt til Frederiksbergordningen efter folkeoplysningsloven, som berettiger os til ansøgning af puljemidler.

Bestyrelsen

14. februar 2024